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INSPEKTORATI I MBROJTJES Si TERRITORIT I NJESISE A% 5 /A4 -

S}ERIA:OOOBOlS

VENDIM
NR. 00/9  DATE /5 1 M4 12004
PER
DENIMIN ME GJOBI:

N& bazé té proces verbalit nr. 6332 ,daté 2% / 4/ 129 ,menr. Serie COO6332
inspektorét e Inspektor1at1t té& Mbrojtjes sé& Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik ZEM/IR  7OMA  » V204 00 46 C , né
adresén BRUGEA " SCLFETMAN  DELVIN AV PERBRAUE STRDIUMIT AINAIMS)

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative SUY 2JEk 77 KA VENLOFUZ R SADLY.  DHE 1
KA BASHleipr. ArE LItie QE | JEMDE O15LL1 f“mvm: AL ;E,?:/}L/,{,f‘ ASE Aol ~

—~OGTELLA, A U PaTMUR M_C LETEN ,PTL/?.L 1 TESE -

t& parashikuar nga AGT! A2 JOLLIONG " PER PLANWELAIIN DS SR L4720 =
TEERTOU T (/DAY AR LA MR - EGGNT. OF - /1 SOISPER LMJFlletirsy £

FCECEDU A VE 727 KOMTROULT TE TEERTOVUT NOA WR17 Y= Jflo7%

\ PER KETO ARSYE :
‘Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér 1nspekt mm dhe mbrojtjen e territorit nga
* ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nemé:t & PucA ,sidhe XMEMET 39 %07,

Sd@lle: 63,01 LG f/@ /of/\ﬂa [0 '7}5/ PAAM/F/MW gm//gg ZEﬁZﬁ;’UA’Z//”///\’D/f/u/-!fE/

PlCA- G VA MR- EGG 7. 0% A JOIST PER IFHIEUHN E PEOCEOGEAVE 7=
AON /2 WUT TE TEBRITORIT MGA Wik T DHE AT MEN I NYery MR o
AT /305, 20157 MIRATIAG . JRAEG  2RUILL . TE TEERTOR 7T Y\ x2. 25

AT /3.09. Jod3 T LRGT DWE FUNIL = &7 75 /HTES  GER [MFO[C  Aris 7= T 7774,
. AME MDERF AP

PER PERAT A PUMIA
VENDOSA:

Dénimin e kundérvajtésit = RMIR 70k A me gjobé,
ne masén " /I ot ,_5)-1 /;f/ TEQ/ D &~ A/ff“/lfaf’:/ﬁfiljff!ff;?’{,z& & ayCJJA_A = 7SO TE = el
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . — = SH7A7E ) L=ice=
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér lcundervajtj et administrative ”, neni 30, gjoba
" qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
_-brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .
Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit té vendlmlt Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. : -




